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اصفهان گفت: 460 میلیارد ریال در قالب 
28 فقره تسهیلات کم بهره به فعالان 
کسب و کارهاى حوزه فناورى اطلاعات و ارتباطات (فاوا) در این استان پرداخت 

و موجب ارتقاى اشتغال زایى در این عرصه شد.
جعفر مطلب زاده اظهار داشت: پرداخت این تسهیلات به صاحبان کسب و کار 
در حوزه فاوا از منابع بند «الف» تبصره 18 قانون بودجه و منابع اشتغال پایدار 
روستایى و عشایرى صورت گرفته است. وى با بیان اینکه شرکت ها براى دریافت 
این تسهیلات باید فعال در حوزه فاوا و عضو نظام صنفى رایانه اى استان باشند 
ادامه داد: از مجموع 85 طرح ارائه شده با پرداخت تسهیلات به 62 طرح موافقت 
شده که تا کنون این تسهیلات به 28 طرح پرداخت شده و مابقى در فرآیند 
پرداخت قرار دارند. مدیرکل ارتباطات و فناورى اطلاعات استان اصفهان با اشاره 
به اینکه در زمان حاضر 370 شرکت حوزه فاوا و عضو نظام صنفى رایانه اى در 
استان فعال است افزود: این تسهیلات از محل تبصره 18 بند الف به 28 طرح 
حوزه فاوا براى حمایت از شرکت هاى نوپا و غیر نوپا و توسعه اشتغال حوزه 
ICT پرداخت شده است. وى اضافه کرد: اعطاى این میزان تسهیلات در دولت 
سیزدهم انجام شده که تاکنون زمینه اشتغال 230 نفر در حوزه فناورى اطلاعات 
و ارتباطات را فراهم کرده است و پرداخت این تسهیلات به متقاضیان همچنان 
ادامه دارد.به گزارش ایرنا، در زمان حاضر 370 شرکت حوزه فاوا و عضو نظام 
صنفى رایانه اى، 345 دفتر آى سى تى روستایى و 410 دفتر پیشخوان دولت 
شهرى در استان فعال است. دفاتر پیشخوان دولت هم اکنون 171 خدمت به 

مردم ارائه مى دهند که قرار است تعداد خدمات افزایش یابد.

مدیرکل ارتباطات و فناورى اطلاعات اصفهان خبر داد:

پرداخت 460 میلیارد ریال تسهیلات
 به کس و کارهاى حوزه فاوا اصفهان

استان اصفهان

مدیر عامل شرکت  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net توزیع برق استان

گفت:  مرکزى 
رضایتمندى مشترکان اولویت اصلى این شرکت است.

محمود محمودى در جلسه شوراى معاونین این شرکت بر 
تمرکز و جدیت بر رفع نقاط ضعف و تقوت نقاط قوت در تمامى 
امور تاکید کرد و افزود: تلاش و ممارست براى تأمین برق 
پایدار و با کیفیت در فصل زمستان و ایام اوج مصرف تابستان 
و رضایتمندى مشترکان از مهمترین دغدغه هاى این شرکت 
است. وى ضمن قدر دانى ازهمکاران جهت پایدارى شبکه 

برق حین بارش هاى برف و باران اخیر گفت: با برنامه ریزى 
دقیق و تعمیرات پیشگیرانه شبکه برق موجبات تأمین برق 
رسانى پایدار و مطمئن به شهروندان فراهم شد. محمودى 
با بیان اینکه هر ساله در فصل هرس و در موارد اضطرارى در 
غیر این فصل، با هماهنگى با شهردارى شاخه هایى که موجب 
آسیب رساندن به خطوط انتقال برق مى شود قطع مى شوند، 
افزود: برنامه ریزى دقیق ترى در این حوزه جهت پیشگیرى از 
قطعى برق صورت پذیرد.وى گفت: بسیارى از شبکه هاى فشار 
ضعیف شهرستان هاى استان به طور کامل کابلى شده است، 
لذا در مواردى شاخه هاى درختان به ویژه درخت کاج و چنار 

در فاصله اى از خطوط انتقال برق قرار داشته باشند که با وزش 
باد و یا بارش برف موجب قطع برق شوند، در این نقاط براى 
پیشگیرى از قطع برق از کابل هاى فاصله دار و سیم رو کش 
دار استفاده شود.ارائه گزارش در زمینه هاى ارزیابى عملکرد 

شرکت، پیشرفت فیزیکى نصب کلیدهاى هوشمند، عملکرد 
اعتبارات سرمایه اى، بررسى مولدهاى خود تأمین، اقدامات 
خلاقانه توزیع برق دلیجان و گزارش اقدامات امور بانوان 
شرکت از جمله موارد مطروحه در جلسه شوراى معاونین بود.

مدیر عامل شرکت توزیع برق استان مرکزى مطرح کرد:

رضایتمندى مشترکان اولویت اصلى توزیع برق استان مرکزى

استان مرکزى

حدیث روز

چهارشنبه | 24 اسفند  1401  |  سال سى و دوم
 شماره  7038 | 15 مارس 2023 | 22 شعبان  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

امام على (ع): دنیا متاعى نقد است که نیک و بد، از آن استفاده مى کنند، و آخرت، سراى حق است که پادشاهى مقتدر در آن حکم مى راند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسى

: سمیه عزیزیان طرا
هیئت تحریریه: 

دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عمادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
،  شادى بخشى، آزاده  امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواع
اد، دکتر زهره رجبى، على رفیعى وردنجانى، رضا اخلاق پور،  سلیمان ن

سعیده اسکندرى
http://www.naslefarda.net :وب سایت روزنامه نسل فردا

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوى پروانه،  (حبیب اله زنجانى )،پلاك 

2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

دورنگار: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد، ابتداى خیابان 
 شهید مفتح (بهرام) ساختمان امام رضا(ع)

تلفن: 2274500 3 -031  دورنگار: 32274502 -031 
بوعاتى نسل فردا  توزیع تهران :  موسسه م

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:031-32274694  
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: لیتو گرافى و چا
 صمیم:44533725 ـ 021

پیام کوتاه : 30007232
 naslefardanews  :اینستاگرام
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خانه تکانى و آماده شدن براى رسیدن سال جدید رسمى است که در 
فرهنگ هاى مختلف ایرانى جایگاهى ویژه دارد. با توسعه زندگى شهر نشینى و 
بروز دشوارى هاى آن، قالیشویى که از رسومات دیرینه نوروز بود از حالت سنتى 
و خانگى خارج و به قالیشویى هاى بزرگ سپرده شده است. این مراکز خدماتى 

در آستانه سال جدید بازارشان داغ است.

تصویر روز

 آگهى دعوت صاحبان محترم سهام به مجمع عمومى فوق العاده
 شرکت ساروج اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 19525

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام محترم شرکت ساروج اصفهان (سهامى خاص) و یا نمایندگان قانونى 
آن دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده این شرکت که در راس ساعت 9 صبح روز 
دوشنبه 1402/1/14 در محل دفتر مرکزى واقع در اصفهان، خیابان شیخ صدوق جنوبى، نبش خیابان 

هفت دست، ساختمان لورچ، کدپستى 8163645158 شرکت برگزار مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

 افزایش سرمایه شرکت از محل تجدید ارزیابى دارایى هاى ثابت شرکت

هیئت مدیره شرکت 

 آگهى فراخوان اعضاى محترم شرکت تعاونى در حال تصفیه مسکن کارکنان 
شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر و میمه، خمینى شهر و برخوار 

به شماره ثبت 55649 و شناسه ملى 14005606796
بدینوسیله از کلیه اعضا شرکت تعاونى اعم از (اعضاء پروژه زمین و همچنین اعضاى شرکت تعاونى) دعوت 
به عمل مى آید حداکثر تا پایان روز شنبه مورخ 1402/2/30 با در دست داشتن اصل کارت ملى و کلیه مدارك 
عضویت به منظور دریافت حق و حقوق عضویت در تعاونى، عضویت در پروژه زمین و تصفیه حساب نهایى به 
محل شرکت تعاونى به نشانى شاهین شهر، خیابان دکتر شهید بهشتى فرعى 9 غربى، پلاك 66 مراجعه نمایند. 
*بدیهى است شرکت تعاونى در قبال هر گونه ادعایى که خارج از مهلت فوق به هیئت تصفیه ارائه گردد هیچگونه 

مسئولیتى نخواهد داشت.
هیئت تصفیه شرکت تعاونى مسکن در حال تصفیه

 کارکنان شرکت مدیریت پسماند شهردارى هاى شاهین شهر و میمه، خمینى شهر و برخوار

 آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169  لایحه اصلاحى قانون تجارت شرکت 
خدماتى شهرك صنعتى سگزى (سهامى خاص)  ثبت شده به شماره 53589

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1397/6/26 مبنى بر افزایش سرمایه و تفویض اختیار آن به هیئت مدیره مقرر گردید سرمایه شرکت از 
مبلغ 39092610 ریال تا مبلغ 53/900/000 ریال افزایش یابد لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند مقرر گردیده سرمایه از محل 
واریز نقدى و از طریق صدور سهام جدید افزایش یابد و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 
60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 0/4012315963 سهم که هر یک سهم به ارزش ده 
ریال مى باشد از محل واریز نقدى اقدام نمایند. لذا حساب شماره 0107616832007 عهده بانک صادرات شعبه سجزى جهت واریز مبلغ ناشى از افزایش 
سرمایه اعلام مى گردد. هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند به هیئت مدیره شرکت مستقر در اصفهان ، شهرك صنعتى 

سجزى،  میدان ورودى،  بلوار خدمات غربى، ساختمان ادارى شهرك مراجعه و رسید اخذ نمایند.
* لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام 
ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که 
تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه مى باشد. ضمنا در خصوص 

هیئت مدیره شرکتپاره سهام ایجاد شده به هیئت مدیره تفویض اختیار گردید.

آگهى دعوت شرکاء  شرکت آنى نوین هوشمند با مسئولیت محدود
 به شماره ثبت 542380 به شناسه ملى 14008390537 

بدینوسیله از کلیه شرکاء  شرکت فوق دعوت مى شود تا درجلسه مجمع 
عمومى فوق العاده مورخ 1402/01/07  روز دوشنبه ساعت 9 صبح که در محل 

قانونى شرکت تشکیل مى شود حضور به هم رسانند. 
 دستور جلسه:

هیئت مدیره1-   افزایش سرمایه    

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد جهت شناسایى سرمایه گذاران واجد شرایط، فراخوان پروژه اى تحت عنوان «تامین مالى احداث 
تاسیسات فاضلاب شهر افوس در ازاى واگذارى پساب حاصله» را در قالب قرارداد بیع متقابل با مشخصات ذیل برگزار نماید.

 لذا بدینوسیله از سرمایه گذاران واجد الشرایط دعوت به عمل مى آید.
الف- شرح مختصرى از پروژه

- نحوه اجراى پروژه: بیع متقابل
- دوره احداث: 3 سال

- دوره بهره بردارى از پساب قابل واگذارى: 20 سال
- میانگین حجم پساب سالانه: 310/000 متر مکعب

شرح عملیات:
-اجراى شبکه فاضلاب شهر دامنه به طول تقریبى 22 کیلومتر

-عملیات بهره بردارى شبکه فاضلاب در طول دوره بهره بردارى
-تکمیل و ارتقا تصفیه خانه تا ظرفیت 950 مترمکعب در شبانه روز

-تامین مالى تاسیسات موجود شامل 4/2 کیلومتر خط انتقال
از علاقه مندان خواهشمند است مدارك ذیل را تا پایان مهلت مقرر به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تحویل نمایند:

مدارك لازم اشخاص حقوقى: 1- آخرین روزنامه رسمى مبنى بر دارندگان امضاهاى مجاز معتبر 2- اساسنامه 3- تصویر کارت ملى و شناسنامه 
دارندگان امضاى مجاز 4- اظهارنامه امکان تامین منابع مالى پروژه 5- اطلاعات کلى و حقوقى شرکت

محل تحویل اسناد: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، دبیرخانه کمیسیون معاملات (اتاق 292)
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1402/1/19

www.abfaesfahan.ir :شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

شماره تلفن: 03135132253

 آگهى فراخوان شناسایى سرمایه گذار تامین مالى احداث تاسیسات فاضلاب شهر افوس 
در ازاى واگذارى بخشى از پساب حاصله به روش بیع متقابل شماره 402-1-19

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي
شرکت پالایش گاز ایلام در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مناقصه عمومی تامین نماید .

   شماره مناقصه: 1401/084
 STUD BOLT موضوع مناقصه : خرید

به میزان : 685،205،000  ریال مبلغ تضمین شرکت در  فرآیند ارجاع کار ( مناقصه) :          
ضمانتنامه بانکی  نوع تضمین شرکت در  فرآیند ارجاع کار ( مناقصه)  :     

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد توسط مناقصه گران :    1402/01/10
آخرین مهلت درج اسناد در سامانه ستاد توسط مناقصه گران:     1402/01/21                         

   تاریخ  اعلام نتیجه ارزیابى کیفى  و گشایش پاکات الف :        1402/01/22
تاریخ اعلام نتیجه ارزیابى فنى :            1401/01/28 
تاریخ گشایش پاکات مالی "ج" :         1401/02/05

 www.setadiran.ir       : آدرس دریافت اسناد الکترونیک
آدرس پستی مناقصه گزار : ایلام / شهرستان چوار / صندوق پستی 144-69361 / کدپستی 6937170110 /دبیرخانه کمیسیون مناقصات

* مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 2077 و 32912850-084 (دبیرخانه کمیسیون مناقصات) تماس حاصل فرمایند.     
روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1468716

شرکت ملی گاز ایران   
شرکت  پالایش گاز ایلام         

53140767

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

نوبت اول




